(...) As contratações até o valor previsto no § 2°, do art. 95 da Lei Federal n° 14.133, 
de 2021 poderá ser realizada somente através de Nota de Empenho, Autorização de 
Compra ou Ordem de Execução de Serviço. (...). 

6. DOS ITENS E DO VALOR 

6.1. O valor total deste processo de contratação é de R$ 12.614,07 (doze mil seiscentos e 
quatorze reais e sete centavos). O Cisam-Sul irá adquirir os itens listados abaixo: 

Item 

Especificação Quantidade Valor 
Unitário  

Valor Total 

1. • Açucar refinado branco  5 kg  

Marca referência: União, Doçula,Caravelas ou similar. 
12 R$ 19,51